
 

24/44

CAMPEONATO INTERMUNICIPAL DE FUTEBOL - EDIÇÃO 2016 
 

TROFÉU DA SELEÇÃO CAMPEÃ – “LIEDSON DA SILVA MUNIZ” (LIEDSON) 
TROFÉU DA SELEÇÃO VICE CAMPEÃ – “SEBASTIÃO COSTA DE BRITO” (TIÃO) 

 
 

TABELA DOS JOGOS DE IDA / SEGUNDA FASE (7ª RODADA) 
 

Data Hora GR 
Nº de 
jogos 

Jogo Local 

01/10/16 15:00 18 199 Tanquinho x Remanso Tanquinho 

01/10/16 15:00 19 200 Casa Nova x Itaberaba Sobradinho 

01/10/16 15:00 20 201 Ipirá x Morro do Chapéu Ipirá 

01/10/16 15:00 21 202 Serrinha x Santaluz Serrinha 

01/10/16 15:00 22 203 Paulo Afonso x Santo Estevão Paulo Afonso 

01/10/16 15:00 23 204 Crisópolis x Riachão do Jacuípe Crisópolis 

01/10/16 15:00 24 205 São Francisco do Conde x Terra Nova São Francisco do Conde 

01/10/16 15:00 25 206 Camaçari x Feira de Santana Camaçari 

01/10/16 15:00 26 207 Alagoinhas x Madre de Deus Alagoinhas 

01/10/16 15:00 27 208 Laje x Santo Amaro Laje 

01/10/16 15:00 28 209 São Félix x Cachoeira São Félix 

01/10/16 15:00 29 210 Sapeaçu x São Miguel das Matas Sapeaçu 

01/10/16 15:00 30 211 Ibirapitanga x Camamú Ibirapitanga 

01/10/16 15:00 31 212 Valença x Ibirataia Valença 

01/10/16 15:00 32 213 Vera Cruz x Jitaúna Vera Cruz 

01/10/16 15:00 33 214 Dom Basílio x Luís Eduardo Magalhães Dom Basílio 

01/10/16 15:00 34 215 Paratinga x Vitória da Conquista Paratinga 

01/10/16 15:00 35 216 Brumado x Itapetinga Brumado 

01/10/16 15:00 36 217 Ubaitaba x Barra do Choça Ubaitaba 

01/10/16 15:00 37 218 Ibicaraí x Uruçuca Ibicaraí 

01/10/16 15:00 38 219 Ilhéus x São José da Vitória Ilhéus 

01/10/16 15:00 39 220 Teixeira de Freitas x Buerarema Teixeira de Freitas 

01/10/16 15:00 40 221 Pau Brasil x Porto Seguro Pau Brasil 

01/10/16 15:00 41 222 Eunápolis x Itamarajú Eunápolis 

01/10/16 15:00 42 223 Santa Cruz Cabrália x Itabela Santa Cruz Cabrália 
 

OBSERVAÇÃO: 
 

3. RODADA ANTECIPADA EM VIRTUDE DAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS QUE OCORRERÃO NO DIA 02/10/16. 
 
 
 

Salvador, 26 de setembro de 2016. 
 
 
 

Ednaldo Rodrigues Gomes 
Presidente 

 Ricardo Nonato Macedo de Lima 
Vice-Presidente e Diretor de 

Registros - TI 
 

   
 Taíse Silva Galvão 

Diretora Técnica 
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CAMPEONATO INTERMUNICIPAL DE FUTEBOL - EDIÇÃO 2016 
 

TROFÉU DA SELEÇÃO CAMPEÃ – “LIEDSON DA SILVA MUNIZ” (LIEDSON) 
TROFÉU DA SELEÇÃO VICE CAMPEÃ – “SEBASTIÃO COSTA DE BRITO” (TIÃO) 

 
 

TABELA DOS JOGOS DE VOLTA / SEGUNDA FASE (8ª RODADA) 
 

Data Hora GR 
Nº de 
jogos 

Jogo Local 

09/10/16 15:00 18 224 Remanso x Tanquinho Remanso 

09/10/16 15:00 19 225 Itaberaba x Casa Nova Itaberaba 

09/10/16 15:00 20 226 Morro do Chapéu x Ipirá Morro do Chapéu 

09/10/16 15:00 21 227 Santaluz x Serrinha Santaluz 

09/10/16 15:00 22 228 Santo Estevão x Paulo Afonso Santo Estevão 

09/10/16 15:00 23 229 Riachão do Jacuípe x Crisópolis Riachão do Jacuípe 

09/10/16 15:00 24 230 Terra Nova x São Francisco do Conde Terra Nova 

09/10/16 15:00 25 231 Feira de Santana x Camaçari Feira de Santana 

09/10/16 15:00 26 232 Madre de Deus x Alagoinhas Madre de Deus 

09/10/16 15:00 27 233 Santo Amaro x Laje Santo Amaro 

09/10/16 15:00 28 234 Cachoeira x São Félix Cachoeira 

09/10/16 15:00 29 235 São Miguel das Matas x Sapeaçu São Miguel das Matas 

09/10/16 15:00 30 236 Camamú x Ibirapitanga Camamú 

09/10/16 15:00 31 237 Ibirataia x Valença Ibirataia 

09/10/16 15:00 32 238 Jitaúna x Vera Cruz Jitaúna 

09/10/16 15:00 33 239 Luís Eduardo Magalhães x Dom Basílio Luís Eduardo Magalhães 

09/10/16 15:00 34 240 Vitória da Conquista x Paratinga Vitória da Conquista 

09/10/16 15:00 35 241 Itapetinga x Brumado Itapetinga 

09/10/16 15:00 36 242 Barra do Choça x Ubaitaba Barra do Choça 

09/10/16 15:00 37 243 Uruçuca x Ibicaraí Uruçuca 

09/10/16 15:00 38 244 São José da Vitória x Ilhéus São José da Vitória 

09/10/16 15:00 39 245 Buerarema x Teixeira de Freitas Buerarema 

09/10/16 15:00 40 246 Porto Seguro x Pau Brasil Porto Seguro 

09/10/16 15:00 41 247 Itamarajú 2 x Eunápolis Prado 

09/10/16 15:00 42 248 Itabela x Santa Cruz Cabrália Itabela 
 

OBSERVAÇÃO: 
 

2. SELEÇÃO PUNIDA PELO TJDF/BA, PROCESSOS N
OS

 288 E 327/15 COM A PERDA DO MANDO DE CAMPO DE 07 (SETE) JOGOS NO CAMPEONATO INTERMUNICIPAL 2015. 
 
 
 

Salvador, 26 de setembro de 2016. 
 
 
 

Ednaldo Rodrigues Gomes 
Presidente 

 Ricardo Nonato Macedo de Lima 
Vice-Presidente e Diretor de 

Registros - TI 
 

   
 Taíse Silva Galvão 

Diretora Técnica 
 


